4-.,
PREFETURADE 	 Se1h1IOI3

PARMAPEBAS 	 Secretaria Municipal 4 . 	Aqui tem força. Aqui tem trabalho 	 de Obias

Parauapebas/PA, 29 de Abril de 2021.

Ofício no 0773/2021
/O DN

DE: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS - SEMOB 	 /1 ç
(o FLS. ( i
to

As
Empresas do Comércio Local de Parauapebas
Endereço: Parauapebas/PA
Assunto: Solicitação de orçamento.

Prezados (as) Senhores (as),

Com os nossos cordiais cumprimentos, vimos, por intermédio deste, solicitar

orçamento dos itens constantes na planilha em anexo.

Solicitamos orçamento com preço, forma de pagamento, prazo de entrega e

dados bancários e ainda que esteja preenchido com as informações a seguir:

Razão social: .,'9/v
CNPJ: 	3'. z6/
Inscrição estadual:
Endereço: /24 ,z/o 	j)7 	 ,

Telefone: (94 	/5-
Pessoa para contato: 	4,i,
E-mail: 	I?IZ

C44// Validade da proposta:
Loca! e data do orçamento.

Respeitosamente,

1,kItc2 7 Q5CO

46: t4'(t
C/c': 3000— J

jt4N 4'/74/VC'1 a4 5,Lv,

Wer ira Nunes
Secretárto Múnicipal de Obras

Dec no 022/2021

1
IR LAN M*NfL !)A SILVA

Rua Rio le )órlr,, n 144

eatrr. Rio V'ree

L5154$1 - ruâpes-j

Rua Rio Dourado, s/n°, Beira Rio - CEP: 68.515-000
Parauapebas/PA - (94) 3356-1800 / 1816

www.parauapebas.pa.gov.br

00 prefeituradeparauapebas 	. .

OPERACIONAL

Rubrk

>

cDx

co

(ÇO 0E

L
r7

0FLS._'
o o

\ Rubrica

4:
a-

a)
ci
(o
:3

co
o-

o
O
9
Lo

LO)

co

OcL
UJO

.2
coQ
co

U)'

.-
a) ÕO
E

(o 4ç 	5 	o o
C3)

o
o

- o
a)oQ

a)

C 	C ' ) CO 	ci (/)
00 C) 	i?.Q O
ri 	ci (1) 	n 	"I o

X
Da)
o

a

co
a)

coo 0 cEco O)
a) >0Owwo (1)

11

-- --- - - -; --.

ow - -

o
j Ç~,

o —j

('Z '-

»
—çz

z
LL WZ

4:
O
c'J

(Y)

-
00

z

(N

tN<<<
0 O

4:

1- z
o

1
z
000

1
z

1
z

O
1
z

W
Z

1—
1 1

1-

o,-%
LL

4: 0' 4: 0' 4: 0' 4: O'

\\
's < << 4:

..5 'W O W W UJ

000 O

o
w
o

w
o

W
o

LLJ
o

O
E- 1- 0000 1- E-
z z z z

gu_
Z z z z

0W 0 C/)

Ozzw
zwo>

I...

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

1 NUMERO DE INSCRIÇÃO 	 1 COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 1 DATA DE ABERTURA

1 33.667.920/0001-17 	 20/05/2019
1 MATRIZ 	 CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

IRLAN MANOEL DA SILVA 85505943268

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE

IMPERIAL UNIFORMES 	 ME

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÓMICA PRINCIPAL

14.12-6-01 - Confecção de peças de vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida

CÓDIGO E DESCRIÇÃO  DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
14.11-8-01 - Confecção de roupas íntimas
73.19-0-02 - Promoção de vendas

cá 	ESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

121 	npresário (Individual)

NÚMERO 	COMPLEMENTO LOGRADOURO

R RIO DE JANEIRO 14121

MUNICÍPIO 	 UF CEP BAIRRO/DISTRITO

68.515-000 RIO VERDE PARAUAPEBAS PA

ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

imperiaIuniformesilgmaiI.com  (94) 8175-7990

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA 12010512019

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

ESPECIAL 	 DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *

provado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 07/05/2021 às 10:41:26 (data e hora de Brasília). 	 Página: 1/1

ÇôDE

IQL1 0
).______ >L

Rubrica

onsulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:
33.667.920/0001-17
NOME EMPRESARIAL:
IRLAN MANOEL DA SILVA 85505943268
CAPITAL SOCIAL:
R$3.500,00 (Tres mil e quinhentos reais)

NÃO HÁ INFORMAÇÃO DE QUADRO DE SÓCIOS E ADMINISTRADORES (QSA) NA BASE DE DADOS DO CNPJ

iOIC

O
LI.

. e .
És

 'A

. 	•
eu .;

o ' . 	r•'-
çj

z CL 0

Ir 	•) 1- wJ Ø
EMPRESA IMPERIAL UNIFORMES 	 FLS. __-

DADOS BANCÁRIOS

Banco Bradesco

Agência: 1411

Conta Corrente: 35000-1

Irlan Manoel da Silva

PREFEITURADE

PARAMPEBAS 	Secretaria Municipal
Aqui tem torça. Aqui tem trabalho

de Obras

Parauapebas/PA, 29 de Abril de 2021.

Ofício no 0772/2021

DE: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS - SEMOB

As
Empresas do Comércio Local de Parauapebas
Endereço: Parauapebas/PA
Assunto: Solicitação de orçamento.

Prezados (as) Senhores (as),

,ÇÓDE

o FLS.
o O

\. Rubrica /

Com os nossos cordiais cumprimentos, vimos, por intermédio deste, solicitar

orçamento dos itens constantes na planilha em anexo.

Solicitamos orçamento com preço, forma de pagamento, prazo de entrega e

dados bancários e ainda que esteja preenchido com as informações a seguir:

Razão social. :
CNPJ: 	 86/Oooj -O
Inscrição estadual:
Endereço: 	.N:O 4 ctr1i.

Telefone: ( )
Pessoa para contato:
E-mail:
Validade da proposta:
Local e data do orçamento.

Respeitosamente,

Wanterlor Bandeira Nunes
Secretário Municipal de Obras

Dec. no 022/2021

I8.467.785/0001 -8>-
FENIX ARTIGOS DE
VESTUÁRIO EIRELI

Rua 03mo1àndi. Qd 48 Lt. 10
B Jardim AFexafldna

LEP 75060-300 Anápolis-GQJ
c&ç- Ó !

Rua Rio Dourado, S/flb,  Beira Rio - CEP: 68.515-000

Parauapebas/PA - (94) 3356-1800 /1816
www.parauapebaspa.gov.br

00 prefeituradeparauapebas

(Ç DN

O FLS.'-__
OPERACIONAL

- Ubr:ca

CD
•50

— 	(1)
CD L..

o
zo CD

O

 cn  co
o m 0)

cl)
cl) ° a3

o
_C
CD J L..

CD

>Oa-

a)
E
o 1.

o •0
o
a) 13 o
E
o
o
a) c CD
a)

cl)
(1)

?oç_ -L)
- –(_
.o

ç 1> Li

-10 _1
4:

\C -

o
1-
o

- '-

4:
5.

o CM 00

-a
Qc

L
Çy_Q_ [L ri CL

Ç

O o

1- 0000
z 1 = = 1
O z z z z

ç
Li a. <4:4:4:

C)D W
- c z 1

--
r É

•q u_coo 4: 4: 4: 4: (_>
-Çr

4-  _j C.<<< _j _l _I
4:

E0000
O W Lii W UJ

?C\çz7
L&I(j)
O<<<

Q) O)
<
O)

<<<4:
W W Lii Lii
o o o o

O 0000
(1)
r

-- E-E-
Z Z

E-
Z

E-
Z

-
z z z z
0000

QLUQ -C')
w Q2ww5

Ozzcnw
ZWO_>

—

09

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NúMERO DE INSCRIÇÃO
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO AAE7 ABERTURA

15109020
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

FENIX ARTIGOS DE VESTUARIO EIRELI

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 	 PORTE
FENIX MALHARIAS EIRELI 	 ME

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

[41-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados

.99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente

E DESCRIÇÃO  DA NATUREZA JURÍDICA

- Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresán

LOGRADOURO 	 NÚMERO 	COMPLEMENTO
R DAMOLANDIA 	 S/N 	QUADRA48 LOTE 10

CEP 	 BAIRRO/DISTRITO 	 MUNICÍPIO 	 UF
75.060-300 	 JARDIM ALEXANDRINA 	 ANAPOLIS 	 GO

ENDEREÇO ELETRÔNICO 	 TELEFONE
FENIX.MALHARIA@HOTMAIL.COM 	 (94) 8805-24261(94) 9139-9758

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) * *

SITUAÇÃO CADASTRAL 	 DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA 	 15/09/2020

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

;Ão ESPECIAL 	 J 	LDATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
*****

Aprovado pela Instrução Normativa RFB no 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 12/05/2021 às 09:42:43 (data e hora de Brasília). 	 Página: 1/1

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:
38.467.785/0001-80
NOME EMPRESARIAL:
FENIX ARTIGOS DE VESTUARIO EIRELI

CAPITAL SOCIAL:
R$400.000,00 (Quatrocentos mil reais)

•

o

(2e '
\ Fubricu

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o
seguinte:

Nome/Nome Empresarial:
RAFAELA DA SILVA

Qualificação:
65-Titular Pessoa Física Residente ou Domiciliado no Brasil

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 12/05/2021 às 09:49 (data e hora de Brasília).

1D VOLTAR 	IMPRIMIR

Passo a passo para o CNPJ 	Consultas CNPJ 	Estatísticas 	Parceiros 	Serviços CNPJ

Sistema Integrado de
Informações sobre Operações
Interestaduais com
Mercadorias

'- SINTEGRA/ICMS
Consulta Publica ao
Cadastro
ESTADO DE GOIÁS

Nota de esclarecimento ao contribuinte

CADASTRO ATUALIZADO EM :18/05/2021 -
11:20:45

IDENTIFICAÇÃO CONTRIBUINTE

CNPJ: 	 INSCRIÇÃO ESTADUAL - CCE:
38.467.785/0001-80 	 10.807.485-4

NOME EMPRESARIAL:

FÊNIX ARTIGOS DE VESTUÁRIO EIRELI

CONTRIBUINTE?

SIM

NOME FANTASIA:

ENDEREÇO ESTABELECIMENTO

LOGRADOURO:
RUA DAMOLANDIA

NÚMERO: QUADRA: LOTE: COMPLEMENTO:
S/N 	 QUADRA48 LOTE 10

BAIRRO:
JARDIM ALEXANDRINA

MUNICÍPIO: 	 UF:

ANAPOLIS 	 GO

CEP:
75060300

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ATIVIDADE ECONÔMICA:

ATIVIDADE PRINCIPAL

4781400 - COMÉRCIO VAREJISTA DE
ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS

ATIVIDADE SECUNDÁRIA
DE

4789099 - COMÉRCIO VAREJISTA DE 	 gFLS.
OUTROS PRODUTOS NÃO ESPECIFICADOS 	o 	o
ANTERIORMENTE

Rubrica

4782201 - COMÉRCIO VAREJISTA DE
CALÇADOS

UNIDADE AUXILIAR:

CONDIÇÃO DE USO:

DATA FINAL DE CONTRATO:

REGIME DE APURAÇÃO:
MICRO EPP/SIMPLES NACIONAL

SITUAÇÃO CADASTRAL VIGENTE:
ATIVO - HABILITADO

DATA DESTA
SITUAÇÃO
CADASTRAL:
17/09/2020

OPERAÇÕES COM
NF-E:
HABILITADO

OBSERVAÇÕES

DATA DE CADASTRAMENTO:
17/09/2020

* OS DADOS ACIMA SÃO BASEADOS EM
INFORMAÇÕES FORNECIDAS PELO

CONTRIBUINTE, ESTANDO SUJEITOS A
POSTERIOR CONFIRMAÇÃO PELO FISCO

* O CAMPO DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL,
REFERE-SE AO PERÍODO COMPREENDIDO ENTRE
A ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO CADASTRAL REALIZADA
ANTES DE 04/2009 ATÉ A PRESENTE DATA.

DATA DA CONSULTA: 18/05/2021 11:20:45

Acessar cadastro de outro Estado - Nota de
esclarecimento ao contribuinte

DE

I-? 	O?
') 7

EMPRESA FÊNIX MALHARIA
(o FLS.

Rubrica

DADOS BANCÁRIOS

BANCO DO BRASIL

Agência: 0324-7

Conta Corrente: 67513-X

PIX: 38.467.785/0001-80

Fênix Artigo de Vestuário Eireili

Respeitosamente,

a Nunes
de Obras

Wa
Sec

Dec. no 022/

:.1*r
PREFEITURADE

PARAUREBAS 	seTiOb
Secretaria Municipal

Aqui tem força. Aqui tem trabalho  de

Parauapebas/PA, 29 de Abril de 2021.

Ofício no 0771/2021

CS..

DE: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS - SEMOB

As
Empresas do Comércio Local de Parauapebas
Endereço: Parauapebas/PA
Assunto: Solicitação de orçamento.

Prezados (as) Senhores (as),

Com os nossos cordiais cumprimentos, vimos, por intermédio deste, solicitar

orçamento dos itens constantes na planilha em anexo.

Solicitamos orçamento com preço, forma de pagamento, prazo de entrega e

dados bancários e ainda que esteja preenchido com as informações a seguir:

Razão social:
CNPJ:
Inscrição estadual:
Endereço:
Telefone: ( )
Pessoa para contato:
E-mail:
Validade da proposta:
Local e data do orçamento.

ú872.333iOOO1 .51
R C. ROCHA CONiCÔS EIRELI - ME

Ria Rio de Jarit ro n°51
Bairro Rio Verde

EP:C3.5-OCO-Pr1IapabaS-1 1
23 c1c

Rua Rio Dourado, s/n°, Beira Rio - CEP: 68.515-000
Parauapebas/PA - (94) 3356-1800 / 1816

www.parauapebas.pa.gov.br
00 prefeituradeparauapebas

OPERACIONAL

/

' cO0

< - J

1  o

oc0 o
o

LL o
wZ

C)
CM

ce) co
CY

<<< <

1iLi1

z 1 = 0000
1 =

o
o

z < z
<<

z z <
<<<

-
1.-

'- --
'LL'
o# -< (> _J Q' __j

<<
Qi
_J

<
(>
_j

(-)< 0 < 000 < <

ç

< <
2J 0000

w w w

O
US - z F- z

0000
1- z 1- z

z z
0000

z z

0  °-c')  o
-

OzZw —
zwo>

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

l0-e F CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE INSCRIÇÃO COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO DATA DE ABERTURA

26.072.33610001-53 3110812016
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

R. C. ROCHA CONFECCOES EIRELI

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE

MALHARIA EXECUTIVA ME

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

14.13-4-01 - Confecção de roupas profissionais, exceto sob medida

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

13.40-5-99 - Outros serviços de acabamento em fios, tecidos, artefatos têxteis e peças do vestuário
14.12-6-01 - Confecção de peças de vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida
18.13-0-01 - Impressão de material para uso publicitário
18.13-0-99 - Impressão de material para outros usos

-5-01 - Comércio varejista de tecidos
.5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

- Comércio varejista de artigos esportivos
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados
47.82-2-02 - Comércio varejista de artigos de viagem
47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári

LOGRADOURO 	 NÚMERO 	COMPLEMENTO

R RIO DE JANEIRO 	 51 	 A

CEP 	 BAIRRO/DISTRITO 	 MUNICÍPIO 	 UF

68.515-000 	 RIO VERDE 	 PARAUAPEBAS 	 iPA

ENDEREÇO ELETRÔNICO 	 TELEFONE

ECACONT2009@HOTMAIL.COM 	 (94) 9168-2628

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

ÂO CADASTRAL 	 DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

i&iivA 	 31/08/2016

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL 	 DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL * ** * ** * *

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 07/05/2021 às 10:12:01 (data e hora de Brasília). 	 Página: 111

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:
26.072.336/0001-53
NOME EMPRESARIAL:
R. O. ROCHA CONFECCOES EIRELI
CAPITAL SOCIAL:
R$500.000,00 (Quinhentos mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

'Nome Empresarial:
NE CARVALHO ROCHA

Qualificação:
65-Titular Pessoa Física Residente ou Domiciliado no Brasil

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 07/05/2021 às 10:13 (data e hora de Brasília).

E

o.
z
O

43

m

:

V) o
2
>

a

H

EMPRESA MALHARIA EXECUTIVA

DADOS BANCÁRIOS

Banco do Brasil

Agência: 3245-X

Conta Corrente: 72324-X

R.0 Rocha Confecções

oFLS'x.

o
rj/

* 	P R E F E  TU R A  E

PARAMPEBAS
Aqui tem força. Aqui tem trabalho

Secretaria Municipal
de Obras

MANIFESTAÇÃO DO SERVIDOR

Rubrica

Eu, Leonildes Barbosa Figueiredo, auxiliar administrativo, lotado nesta Secretai't

Municipal de Obras, no setor de Projetos e Orçamentos, contrato n° 56510/2021, declaro que

as cotações, do processo de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

FORNECIMENTO DE UNIFORME PARA OS SERVIDORES DO SETOR

OPERACIONAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS- SEMOB, foram

diligenciadas no mercado, bem como as empresas solicitadas estão atualmente ativas e atuam

em ramo compatível com objeto cotado, e, por fim, os valores ofertados encontram-se em

consonância com contratações públicas similares.

Assim, encaminhamos esta manifestação para a Central de Licitações e Contratos

(CLC), com as devidas considerações para apreciação e demais procedimentos que se fizerem

necessários.

Parauapebas/PA, 18 de maio de 2021

L~aA
iredo

atiVO

SEMOBCT-55510

Rua Rio Dourado, 	Beira Rio - CEP: 68.515-000
Parauapebas/PA - (94) 3356-1800 /1816

www.parauapebas.pa.gov.br

00 prefeituradeparauapebas

		2021-09-27T09:03:54-0300
	MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS:22980999000115